кількість Товару на 212 л, та викласти пункт 1.3.
Договору в наступній редакції:
«1.3. Найменування товару – Дизельне паливо
(наливом) (Паливо дизельне ДП-Л-Євро 5 ВО)
(Класифікатор ДК 021:2015 код 09130000-9 Нафта и
дистиляти).
Кількість – 95200 л».
1.3 Зменшити ціну цього Договору на 9783,80
(Дев’ять тисяч сімсот вісімдесят три грн., 80 коп.)
гривень, та відповідно викласти пункт 4.2. цього
Договору в наступній редакції:
«4.2. Ціна договору становить 4190130,00 (Чотири
мільйони сто дев’яносто тисяч сто тридцять грн., 00
коп.) гривень, в тому числі ПДВ – 698355,00
гривень».
1.4. Зменшити розрахунки за бюджетні кошти на
9783,80 (Дев’ять тисяч сімсот вісімдесят три грн.,
80 коп.) гривень, та відповідно внести зміни до
пункту 5.1 Договору та викласти його в наступній
редакції:
«5.1. Розрахунки за отриманий товар відповідно до
укладеного Договору здійснюються за бюджетні
кошти в сумі 4190130,00 (Чотири мільйони сто
дев’яносто тисяч сто тридцять грн., 00 коп.) гривень
з ПДВ, та за власні кошти підприємства в сумі 0,00
(Нуль грн., 00 коп.) гривень».